בישראל זהו היום הם מאפיינים את קיומה הממשי והמשפטי של קורבן הסחר בנשים. "נערת הליווי", כאחד מכינוייה "המכובסים", אינה זוכה באותו סוג של ליווי - לא כל שכן באמפתיה - שהטקסט השייקספירי אפשר ללוקרציה.

הסחר בנשים, או הסחר בבני-אדם כלשונו של חוק העונשין, התשל"ז-1977,³⁶ הוא עברה חדשה יחסית.³⁷ ההכרה בתופעה הגיעה מאוחר מאוד, לאחר שנים רבות של התעלמות מופגנת ורק בעקבות פרסומו של דו"ח בינלאומי חריף הממקם את ישראל בין המדינות שמוכיחות אוזלת-יד חמורה בטיפולן בסחר בבני-אדם המתרחש בגבולותיהן.³⁸ שפתו של סעיף 203 לחוק העונשין, המעגן את עברת הסחר בנשים, לקונית ומותירה מרחב לפרשנויות: "המוכר או קונה אדם להעסקתו בזנות או למכירה או לקניה כאמור - דינו מאסר שש עשרה שנים."

ברוב ארצות העולם המערבי חלו בעשורים האחרונים שינויי תפיסה מהותיים בשאלת מעמדו של קורבן העברה. שינויים אלה הצמיחו תיקוני חקיקה, חידושי פסיקה וכן כללי פעולה מתאימים של רשויות החקירה, התביעה והמשפט.¹¹⁸ בשנת 2001 חוקקה גם ישראל את חוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001,¹¹⁹ המייחד פרק נפרד לנפגעי עברות בהליך פלילי. החוק מבטיח לנפגע הגנה מפני הנאשם בין כותלי בית-המשפט ומחוצה לו (סעיף 6 לחוק), זכויות לקבל מידע על הדרך שבה מתנהל ההליך (סעיף 8 לחוק), זכות עיון בכתב-האישום (סעיף 9 לחוק), זכות להביע עמדה לעניין עיכוב הליכים (סעיף 16 לחוק), זכות להביע עמדה לעניין הסדר-טיעון (סעיף 17 לחוק) ועוד.